
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

THỊ TRẤN ĐẮK MÂM 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  Đắk Mâm, ngày      tháng 11 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3: Thi công xây dựng 

công trình, thuộc công trình: Duy tu, bảo dưỡng đường giao thông nội Bon 

Đru, thị trấn Đắk Mâm 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐẮK MÂM  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo 
thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 30/10/2024 của UBND thị trấn 

Đắk Mâm, về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình: Duy tu, bảo 
dưỡng đường giao thông nội Bon Đru, thị trấn Đắk Mâm; 

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của UBND thị trấn 

Đắk Mâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Duy tu, bảo 

dưỡng đường giao thông nội Bon Đru, thị trấn Đắk Mâm; 

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày 12/11/2024 của UBND thị trấn 

Đắk Mâm về việc phê duyệt phê duyệt E-HSMT gói thầu số 3: Thi công xây dựng 

công trình, thuộc công trình: Duy tu, bảo dưỡng đường giao thông nội Bon Đru, 
thị trấn Đắk Mâm; 

Xét Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 41/BC-TĐ.KQ ngày 

20/11/2024 của Tổ thẩm định thuộc Công ty TNHH tư vấn xây dựng Kiến Quốc về 

việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3: Thi công xây dựng công 

trình, thuộc công trình: Duy tu, bảo dưỡng đường giao thông nội Bon Đru, thị 
trấn Đắk Mâm, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 3: Thi công xây 

dựng công trình: Duy tu, bảo dưỡng đường giao thông nội Bon Đru, thị trấn Đắk 

Mâm với nội dung như sau: 

1. Tên đơn vị trúng thầu.  

- Công ty TNHH MTV Hoàng Hải Đắk Nông; 

- Đại diện là: Bà Nguyễn Thị Thủy Chức vụ: Giám đốc 

- Địa chỉ: Thôn Nam Xuân, xã Nam Đà, huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông. 



 

- Mã số thuế: 6400445854. 

- Tài khoản số: 5304201004935 tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển 

nông thôn huyện Krông Nô.  

2. Giá trúng thầu: 1.352.675.000 đồng. (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm năm 

mươi hai triệu, sáu trăm bảy mươi lăm nghìn đồng).  

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày (Chín mươi ngày). 

Điều 2. Công ty TNHH MTV Hoàng Hải Đắk Nông là đơn vị trúng thầu 

xây lắp công trình, có trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 Quyết 

định này theo đúng quy định của Pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

  Văn phòng UBND thị trấn, Ban quản lý chương trình mục tiêu quốc gia thị 

trấn, Công chức Tài chính - kế toán thị trấn, Công chức địa chính - Xây dựng - 

Nông Nghiệp và môi trường, Giám đốc công ty TNHH MTV Hoàng Hải Đắk 

Nông và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như điều 3;  

- TT Đảng ủy - TT HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- Ban quản lý CTMTQG thị trấn; 

- Các Ban ngành, đoàn thể thị trấn; 

- Trang thông tin điện tử thị trấn (để đăng tải); 

- Lưu VT. 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Khôi 

 


		2024-11-20T09:50:20+0700


		2024-11-20T09:55:45+0700


		2024-11-20T09:55:45+0700


		2024-11-20T09:55:45+0700




